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SURAT TUGAS

No. 7391/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : MOEHAMMAD UNGGUL JANUARKO , SE.M.Sc
No. Dosen / NIP : 7391 / U216077777

NIDN / NIDK : 0305018201
Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : GRAHA PERMAI BLOK A 8/5 RT 01/09
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB113 Ekonomi Makro 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 EBM961 Manajemen Perbankan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Ekonomi Makro (3 sks) Ruang : R312(H)

Kode : FEB113 Kelas : KJ102 Dosen : MOEHAMMAD UNGGUL JANUARKO , SE.M.Sc

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-9-23
09:30-12:00

Sabtu

23-9-23
09:30-12:00 Teori Ilmu Ekonomi Teori Ilmu Ekonomi 18

2
Sabtu

30-9-23
09:30-12:00

Sabtu

30-9-23
09:30-12:00 Abstracsi Perekonomian ok 20

3
Sabtu

7-10-23
09:30-12:00

Sabtu

7-10-23
09:30-12:00 Permintaan Agregat Penawaran Agregat Permintaan Agregat Penawaran Agregat 19

4
Sabtu

14-10-23
09:30-12:00

Sabtu

14-10-23
09:30-12:00

PASAR TENAGA KERJA, PENGANGGURAN,
DAN INFLASI

PASAR TENAGA KERJA, PENGANGGURAN,
DAN INFLASI

19

5
Sabtu

21-10-23
09:30-12:00

Sabtu

21-10-23
09:30-12:00 Permasalahan Makro Ekonomi dan kebijakan Ok 18

6
Sabtu

28-10-23
09:30-12:00

Sabtu

28-10-23
09:30-12:00 PASAR MODAL PERBANKAN PASAR MODAL PERBANKAN 15

7
Sabtu

25-11-23
14:30-17:00

Kuliah pengganti
tgl 4 Nov 2023

Sabtu

25-11-23
14:30-16:59

PERILAKU RUMAH TANGGA DAN
PERUSAHAAN DALAM MAKROEKONOMI:
TINJAUAN LEBIH JAUH

PERILAKU RUMAH TANGGA DAN
PERUSAHAAN DALAM MAKROEKONOMI:
TINJAUAN LEBIH JAUH

16
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Ekonomi Makro (3 sks) Ruang : R312(H)

Kode : FEB113 Kelas : KJ102 Dosen : MOEHAMMAD UNGGUL JANUARKO , SE.M.Sc

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke
Materi /

Kegiatan
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

25-11-23
09:30-12:00

Sabtu

25-11-23
09:30-12:00

PErilaku Rumah Tangga dan Perusahaan dalan
ekonomi

ok 17

9
Sabtu

2-12-23
09:30-12:00

Sabtu

2-12-23
09:30-12:00 Makroekonomi, Monotersime Teori Klasik Makroekonomi, Monotersime Teori Klasik 15

10
Sabtu

9-12-23
09:30-12:00

Sabtu

9-12-23
09:30-12:00

PERDAGANGAN INTERNASIONAL,
KEUNTUNGAN KOMPARATIF, DAN
PROTEKSIONISME

PERDAGANGAN INTERNASIONAL,
KEUNTUNGAN KOMPARATIF, DAN
PROTEKSIONISME

16

11
Sabtu

16-12-23
09:30-12:00

Sabtu

16-12-23
09:30-12:00 NERACA PEMBAYARAN DAN NILAI TUKAR OK 16

12
Sabtu

23-12-23
09:30-12:00

Sabtu

23-12-23
09:30-12:00 Market In The Global Economy Market In The Global Economy 20

13
Sabtu

6-1-24
09:30-12:00

Sabtu

6-1-24
09:30-12:00 Mengapa Ekonomi Bertumbuh Mengapa Ekonomi Bertumbuh 12

14
Sabtu

13-1-24
09:30-12:00

Sabtu

13-1-24
09:30-12:00

KETERGANTUNGAN SUMBERDAYA DAN TEORI
EKONOMI BIAYA TRANSAKSI

KETERGANTUNGAN SUMBERDAYA DAN TEORI
EKONOMI BIAYA TRANSAKSI

15
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB113 Kelas : KJ102 Dosen : MOEHAMMAD UNGGUL
JANUARKO , SE.M.Sc

Matakuliah : Ekonomi Makro

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi tugas1

NA
Nilai Akhir

35 % 30 % 20 % 15 % Angka Huruf

1 20210101654 Abed Nego 80 90 78,57 80 82,71 4,00 A
2 20220101298 Novia Sarcita Tulende 50 80 22 0,00 E
3 20220101330 Natasya Octavian Kuswarin 80 75 100 80 82,5 4,00 A
4 20220101392 Juhroh K Rahmawati 75 80 100 80 82,25 4,00 A
5 20220101396 Angela Ardine 85 80 100 80 85,75 4,00 A
6 20220101409 Arbania Naziah 75 75 92,86 80 79,32 3,70 A-
7 20220101464 Sarah Rahmawati 75 75 92,86 80 79,32 3,70 A-
8 20220101490 Riska Octaverina 80 80 100 80 84 4,00 A
9 20220101500 Fitri Wijayanti 85 85 100 80 87,25 4,00 A

10 20220101547 Aditya Eka Sputra 80 75 100 80 82,5 4,00 A
11 20220101570 Amira 75 75 100 80 80,75 4,00 A
12 20220102111 Marshanda Putri Hardanti 80 80 100 80 84 4,00 A
13 20220102112 Renianti Tamu Ina 85 95 100 80 90,25 4,00 A
14 20220102119 Daniel Steven Cham 90 90 100 80 90,5 4,00 A
15 20220102208 Tamara Aprilia Santoso 85 80 100 80 85,75 4,00 A
16 20220102237 Lachika Giancha Putri 80 90 100 80 87 4,00 A
17 20220102262 Melviyana Harvani 75 75 100 80 80,75 4,00 A
18 20220102308 Karlina Eka Putri 75 75 100 80 80,75 4,00 A
19 20230102242 Gibran Rabbani Azkia 75 75 92,86 80 79,32 3,70 A-
20 20230102274 Fransisca Irkania Primadona 80 75 100 80 82,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

MOEHAMMAD UNGGUL JANUARKO , SE.M.Sc

NIP. NIP. 7391
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Ekonomi Makro Dosen : MOEHAMMAD UNGGUL JANUARKO , SE.M.Sc (7391)

Kode MK dan Seksi : FEB113 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R312(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

25
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. ABED NEGO 20210101654 I H I S H H A H H H H H A A

2. NOVIA SARCITA TULENDE 20220101298 H H H H H H A A A A A H A A

3. NATASYA OCTAVIAN KUSWARIN 20220101330 I H H H H H H H I H H H H H

4. JUHROH K RAHMAWATI 20220101392 H H H H H I H H H H H H I H

5. ANGELA ARDINE 20220101396 H H H H H H H H H H H H I I

6. ARBANIA NAZIAH 20220101409 H H H H H H H H H H I H A H

7. SARAH RAHMAWATI 20220101464 H A H H H H H H H H H H H I

8. RISKA OCTAVERINA 20220101490 H H H H H H H H I H H H I H

9. FITRI WIJAYANTI 20220101500 H H H H H H I I I H H H H H

10. ADITYA EKA SPUTRA 20220101547 H H H H H H H H H H H H H H

11. AMIRA 20220101570 H H H H H H H H H I I H I H

12. MARSHANDA PUTRI HARDANTI 20220102111 H H H H H I H H H I H H H H

13. RENIANTI TAMU INA 20220102112 H H H H H H H H H H H H H H

14. DANIEL STEVEN CHAM 20220102119 H H H H H H H H H H H H H H

15. TAMARA APRILIA SANTOSO 20220102208 H H H H H I H H H H H H S H

16. LACHIKA GIANCHA PUTRI 20220102237 H H H H H H H H H I H H H H

17. MELVIYANA HARVANI 20220102262 H H H H I H H H H H I H H H

18. KARLINA EKA PUTRI 20220102308 H H H H H S H H H H H H H H

19. GIBRAN RABBANI AZKIA 20230102242 H H H H H I I I H H H H H A

20. FRANSISCA IRKANIA PRIMADONA 20230102274 H H H H I H H H I H H H H H




